[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОСТОЧНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27.11.2017г.                                   № 137
п. Восточный

        О  признании утратившим силу постановления главы МО «Восточное сельское поселение» от 28.07.2014г. № 97 «Об  утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Восточное сельское поселение»
             В  связи с изменением полномочий администрации муниципального образования  «Восточное сельское поселение» в сфере земельных отношений, руководствуясь статьей 26 Устава МО «Восточное сельское поселение»,
постановляю:
      1. Постановление главы МО «Восточное сельское поселение» от 28.07.2014г. № 97 «Об  утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Восточное сельское поселение» - признать утратившим силу.

     2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

     3.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации МО «Восточное сельское поселение».

     4. Контроль за исполнением настоящего полстановления оставляю за собой.
Глава МО

«Восточное сельское поселение»                                            А.Н.Марущак